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COMUNICATO UFFICIALE N. 129/AA 

 
 
 
 Vista la comunicazione della Procura Federale relativa al provvedimento di conclusione delle 

indagini di cui al procedimento n. 145 pfi 18/19 adottato nei confronti del Sig. Nasha MAGINI 
avente ad oggetto la seguente condotta: 

 
NASHA MAGINI, arbitro effettivo della Sezione di Firenze, in violazione di cui all’art. 
1bis, comma 1, del Codice di Giustizia Sportiva, in relazione all’art. 40, commi 1 e 2, del 
Regolamento dell’Associazione Italiana Arbitri, per avere, al termine dell’incontro Asd 
Dlf Firenze Calcio - Asd Galluzzo 2010 del 18.02.2018, valevole per Campionato 
Giovanissimi Provinciali Gir. B, mentre stava rientrando negli spogliatoi, rivolto ad uno 
spettatore, frasi di natura offensiva e scurrile, comportamento aggravato dalla provata 
circostanza che si trovava, al momento, in un contesto frequentato da giovani calciatori 
minori, che hanno chiaramente percepito le espressioni inopportune utilizzate dallo 
stesso, che nell’occasione ha omesso di improntare il proprio comportamento a criteri di 
rettitudine e lealtà, con evidente pregiudizio della credibilità e dell’immagine dell’AIA e 
del proprio ruolo arbitrale; 

 
 vista la richiesta di applicazione della sanzione ex art. 32 sexies del Codice di Giustizia Sportiva, 

formulata dal Sig. Nasha MAGINI;   
 

 vista l’informazione trasmessa alla Procura Generale dello Sport; 
 

 vista la prestazione del consenso da parte della Procura Federale; 
 

 rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo raggiunto 
dalle parti relativo all’applicazione della sanzione di 30 giorni di inibizione per il Sig. Nasha 
MAGINI; 

 
si rende noto l’accordo come sopra menzionato. 
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